3463/2006 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 56261/23-10-2025 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 

Τμήμα Εσόδων, η οποία έχει ως εξής: 

Με τον υπ΄ αριθμ. 6442/2025 χρηματικό κατάλογο βεβαιώθηκε, μεταξύ άλλων, το ποσό των 

315,30 € (τριακοσίων δέκα πέντε ευρώ και τριάντα λεπτών) στον ΜΠΑΜΠΑΝΙΚΟ ΧΡΗΣΤΟ 

του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ με ΑΦΜ 039***764 για μίσθωμα περιπτέρου για χρονικό διάστημα από 

01/09/2025 έως 30/09/2025 και με τον υπ΄ αριθμ. 6568/2025 χρηματικό κατάλογο βεβαιώθηκε, 

μεταξύ άλλων, το ποσό των 315,30 € (τριακοσίων δέκα πέντε ευρώ και τριάντα λεπτών) για  

χρονικό διάστημα από 01/10/2025 έως 31/10/2025 αντίστοιχα στον ανωτέρο φορολογούμενο. 

Στη συνέχεια, το Τμήμα Καταστημάτων και Διαφημίσεων της Δ/νσης επιχειρησιακού & 

ψηφιακού σχεδιασμού. με το υπ’ αριθμ. πρωτ. 55739/21-10-2025 έγγραφο μας κοινοποίησε τη 

λύση μίσθωσης του συγκεκριμένου περιπτέρου στις 13/09/2025, ημερομηνία που κατέθεσε την 

ταμειακή του μηχανή.   

Ύστερα από έλεγχο που διενήργησε η υπηρεσία μας ο ΜΠΑΜΠΑΝΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  του 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ με ΑΦΜ 039***764 δικαιούται διαγραφή ποσού 178,67 € ( εκατόν εβδομήντα 

οκτώ ευρώ κι εξήντα επτά λεπτων) από τον υπ΄αριθμ. 6442/2025 ΧΚ για τον Σεπτέμβριο 2025, 

καθώς το ποσό 136,63 € που αντιστοιχεί για το χρονικό διάστημα από 01/09/2025 έως 13/09/2025 

είναι απαιτητό και επίσης τη διαγραφή του ποσού των  315,30 € (τριακοσίων δέκα πέντε ευρώ και 

τριάντα λεπτών) από τον  υπ΄αριθμ. 6568/2025 ΧΚ για τον Οκτώβριο 2025. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Δημοτική Επιτροπή καλείται να αποφασίσει βάσει των διατάξεων του 

εδ. δ) του αρ. 9 του Ν.5056/2023 περί διαγραφής χρεών και την απαλλαγή από προσαυξήσεις,  μέχρι

[...]

του ποσού των 150.000€ κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, τη διαγραφή του 

ποσού των 178,67 € από τον υπ΄ αριθμ. 6442/2025 ΧΚ & του ποσού 315,30 € από τον υπ΄ αριθμ. 

6568/2025 Χ.Κ. για τον ΜΠΑΜΠΑΝΙΚΟ ΧΡΗΣΤΟ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ με ΑΦΜ 039***764 . 

ΑΔΑ: Ψ0Μ8ΩΛΞ-ΙΘ9

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη διαγραφή του ποσού των 178,67€ (εκατόν εβδομήντα οκτώ ευρώ κι εξήντα επτά 

λεπτών) από τον υπ΄ αριθμ. 6442/2025 χρηματικό κατάλογο, για τον Σεπτέμβριο 2025 και τη 

διαγραφή του ποσού των 315,30 € (τριακοσίων δέκα πέντε ευρώ και τριάντα λεπτών) από τον 

υπ΄αριθμ. 6568/2025 χρηματικό κατάλογο για τον Οκτώβριο 2025 από τον κ. ΜΠΑΜΠΑΝΙΚΟ 

ΧΡΗΣΤΟ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ με ΑΦΜ 039***764, για τους λόγους που αναφέρονται στην 

παραπάνω εισήγηση. 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε.